
1° Giornata Attività Propaganda - Sinistra Piave Foglio n. 1
03/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 M
Conegliano, Domenica 25/11/2007 ore 10:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 VENDRAME LEONARDO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:23.1
2 2 5 BRESCACIN FEDERICO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:24.1
3 1 5 COAN LORENZO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:24.4
4 1 6 PINARELLO DENIS 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:25.0
4 2 1 PRAVATO ENRICO 2000 RONCADENUOTO 00:25.0
6 2 4 BUZZI MATTEO 2000 RONCADENUOTO 00:26.1
7 4 2 PRADELLA FILIPPO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:27.0
8 2 6 MICHELIN ALESSANDRO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:27.5
8 3 5 CADAMURO ALESSANDRO 2000 RONCADENUOTO 00:27.5

10 1 2 GIOTTO RICCARDO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:27.6
10 3 3 CAROBOLANTE RICCARDO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:27.6
12 3 6 DA RE GIACOMO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:28.0
13 1 4 POVEGLIANO GIORGIO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:28.1
14 3 2 GIROTTO EDOARDO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:29.0
15 1 1 GOLA PIETRO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:29.6
16 2 3 FAVARO LORENZO FRANCESCO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:29.7
17 4 3 DALL'ARCHE MATTEO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:30.1
18 5 4 CUTRUZZULA' JONATHAN 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:30.9
19 5 2 DELLAMARIA MARCO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:31.7
20 4 4 RECH SIMONE 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:32.2
20 4 5 MASETTO SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:32.2
22 3 4 SILVESTRI SAMUELE 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:34.8
23 5 3 MASETTO EMILIO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:36.8
24 2 2 ARMELLIN LEONARDO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:39.5
25 3 1 STEFANI NICOLA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:51.2
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1° Giornata Attività Propaganda - Sinistra Piave Foglio n. 2
03/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 F
Conegliano, Domenica 25/11/2007 ore 10:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 5 PIZZOL GABRIELA ISABEL 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:25.5
2 3 3 MORO AURORA 2001 RONCADENUOTO 00:26.6
3 1 1 ZANATTA ANNA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:27.2
4 1 5 RACHELLO FEDERICA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:27.4
5 1 4 DE NARDI FRANCESCA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:27.8
6 1 6 PRAVATO ELENA 2002 RONCADENUOTO 00:27.9
7 3 4 BARDI LUCREZIA 2001 PISCINA VIA TORNI 51 00:28.3
8 2 6 PAGOTTO VIOLA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:28.4
9 1 2 BATTAGGIA SARA 2001 PISCINA VIA TORNI 51 00:29.0

10 1 3 CECCATO MATILDE 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:29.1
10 2 4 SCARPA ANGELA 2001 RONCADENUOTO 00:29.1
12 3 5 MARTOREL ALICE 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:29.5
13 2 3 VIOLA SABRINA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:30.0
14 2 1 MARCON LISA 2002 RONCADENUOTO 00:30.3
15 3 2 BERNARDI ELISA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:30.5
16 3 6 URRO SABRINA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:31.2
17 2 2 ZAROS MARIKA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:31.3
18 3 1 DE MORI ANNA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:31.5
19 4 3 MARTIN ISABELLE 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:34.0
20 4 4 RICCIARDI IRENE 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:38.8
21 4 5 PAGOTTO FRANCESCA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:38.9
22 5 2 ANTONIETTI GEA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:39.3
23 4 1 LORENZON ELENA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:39.8
24 5 5 CECCHEL EMMA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:47.0
25 4 2 MASULLO MARTA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:48.0
26 5 3 ARTUSO MARTA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:52.1
27 4 6 LIBERALI LARA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:53.3
- 5 1 PENZO MARTINA 2002 PISCINA VIA TORNI 51 ASS
- 5 4 NARDELOTTO VITTORIA 2001 RANAZZURRA S.S.D. ASS
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1° Giornata Attività Propaganda - Sinistra Piave Foglio n. 3
03/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P2 M
Conegliano, Domenica 25/11/2007 ore 10:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 VIANELLO SAMUEL 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:20.0
2 1 5 ROBERTO NICOLA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:20.9
3 1 2 CAPPELINA ERIC 1999 PISCINA VIA TORNI 51 00:21.7
4 1 4 FRANCESCONI GABRIEL 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:21.8
5 1 6 MAZZA SIMONE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:21.9
6 2 2 CUTRUZZULA' RICCARDO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:24.2
7 2 3 MARCON PAOLO 1999 RONCADENUOTO 00:24.3
8 2 4 SARTOR ANDREA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:25.7
9 1 1 SICA RICCARDO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:25.9
9 3 3 BELLIO MATTIA 1999 RONCADENUOTO 00:25.9

11 2 5 D'ESTE MATTEO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:27.8
12 3 4 LOT NICOLO' 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:30.1
13 3 2 PERRONE PAOLO 1999 RONCADENUOTO 00:31.5
- 3 5 GAZZARI GIOVANNI 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. ASS
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1° Giornata Attività Propaganda - Sinistra Piave Foglio n. 4
03/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P2 F
Conegliano, Domenica 25/11/2007 ore 10:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 PADOVANI BEATRICE 2000 RONCADENUOTO 00:24.4
2 1 3 GRASSO GIULIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:24.5
3 1 5 STRINGHER GIULIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:24.7
4 2 2 CASADORO NICOLE 2000 RONCADENUOTO 00:26.2
5 3 3 VISENTIN GIADA 2000 PISCINA VIA TORNI 51 00:26.4
6 1 4 DAMETTO CONSUELO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:26.6
7 3 5 BOTTEGA ANNA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:26.9
8 4 1 GIACOMINI GAIA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:27.2
9 2 4 CAPPELLETTO GIULIA 2000 RONCADENUOTO 00:27.3

10 1 2 NAVE MARTINA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:27.4
10 1 6 CHIARATO GIULIA 2000 RONCADENUOTO 00:27.4
12 2 3 PADOVAN VERONICA 2000 RONCADENUOTO 00:28.0
13 2 5 RIGATO GIULIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:29.6
14 2 6 BALDO ELENA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:29.7
15 3 1 MARTIN LAURA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:29.9
16 3 2 FONTANA ANGELICA 2000 RONCADENUOTO 00:30.0
17 2 1 NEGRISIOLO ARIANNA 2000 RONCADENUOTO 00:30.1
18 3 6 FLORIS SARA 2000 RONCADENUOTO 00:30.7
19 4 4 SANSON ANNA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:31.1
20 3 4 ZANDONADI VIRGINIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:32.1
21 4 3 VECCHIATO ARIANNA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:33.8
22 4 2 CARNIELLI GAIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:35.2
23 4 5 D'INTINOSANTE ANITA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:36.3
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1° Giornata Attività Propaganda - Sinistra Piave Foglio n. 5
03/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 M
Conegliano, Domenica 25/11/2007 ore 10:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 LUCHESCHI CARLO 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:43.2
2 1 3 SPERANDIO CHRISTIAN 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:43.3
3 2 4 FALSARELLA MICHAEL 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:45.3
4 1 5 ZANDONA' GABRIELE 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:48.0
5 1 1 FOSCAN RICCARDO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:48.2
6 1 2 SCANTAMBURLO GABI 1998 RONCADENUOTO 00:48.8
7 2 2 POLDELMENGO LUCA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:50.5
8 2 3 MESCOLOTTO SEBASTIANO 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:51.2
9 2 5 DA RE SIMONE 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:52.0

10 2 1 PITTALUGA MARCO 1998 PISCINA VIA TORNI 51 00:55.3
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1° Giornata Attività Propaganda - Sinistra Piave Foglio n. 6
03/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 F
Conegliano, Domenica 25/11/2007 ore 10:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GUIDONE NICOLE 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:46.0
2 2 2 MAZZER ERICA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:47.2
3 4 3 PADOIN MARIAVITTORIA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:47.3
3 2 3 ULIANA ALICE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:47.3
5 1 4 CAMILLO ARIANNA 1999 RONCADENUOTO 00:47.5
6 1 2 POZZOBON FEDERICA 1999 RONCADENUOTO 00:48.4
7 1 5 COLLODO GIULIA 1999 RONCADENUOTO 00:48.6
8 1 6 BOTTEON GIOVANNA 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:48.7
9 1 1 MASON ANNA 1999 RONCADENUOTO 00:49.5

10 2 4 ZORNIO ELENA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:50.0
11 3 5 BERGAMO CLAUDIA 1998 RONCADENUOTO 00:50.1
12 3 3 SCUDELLER GIULIA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:51.0
12 2 6 PADOVAN BEATRICE 1999 RONCADENUOTO 00:51.0
14 3 2 BLASICH IRMA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:51.4
15 3 6 D'ESTE LARA 1999 RONCADENUOTO 00:52.5
16 2 5 MARCOLONGO SARA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:54.4
17 5 2 CHIAREL SERENA 1999 PISCINA VIA TORNI 51 00:54.6
18 4 2 SPRICIGO LUCIA 1999 RONCADENUOTO 00:55.1
19 4 5 BOLDRIN LISA 1999 RONCADENUOTO 00:55.7
20 2 1 SIMEONE GIULIA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:56.6
20 3 4 FASSETTA SARA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:56.6
22 3 1 MONTAGNER ANNA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:58.7
23 5 4 PAVAN CHIARA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:59.0
24 5 3 OLIANA MARICA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:59.3
25 5 5 DE NARDI CHIARA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:02.5
25 4 4 SCANDIUZZI MARTINA 1999 RONCADENUOTO 01:02.5
27 4 1 DE LUCA MARTA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:04.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1° Giornata Attività Propaganda - Sinistra Piave Foglio n. 7
03/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 M
Conegliano, Domenica 25/11/2007 ore 11:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ANGIUS FILIPPO 2001 PISCINA VIA TORNI 51 00:20.1
2 1 4 COAN LORENZO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:20.2
3 1 5 VENDRAME LEONARDO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:20.4
4 1 1 FRANCESCHINI ALVISE 2000 PISCINA VIA TORNI 51 00:22.4
5 2 5 PRAVATO ENRICO 2000 RONCADENUOTO 00:22.7
6 2 3 BUZZI MATTEO 2000 RONCADENUOTO 00:22.8
7 3 3 OTTONE FRANCESCO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:22.9
8 3 2 PRADELLA FILIPPO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:23.0
9 2 2 GIOTTO RICCARDO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:23.6

10 2 4 CADAMURO ALESSANDRO 2000 RONCADENUOTO 00:23.7
11 2 6 BRESCACIN FEDERICO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:23.8
12 3 5 CAROBOLANTE RICCARDO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:24.3
13 1 2 BRUSADIN NICCOLO' 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:24.5
14 3 1 DA RE GIACOMO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:25.0
15 3 6 DALLE CRODE MICHAEL 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:25.1
16 1 6 GOLA PIETRO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:25.7
17 4 3 FAVARO LORENZO FRANCESCO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:26.1
18 5 3 RECH SIMONE 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:27.8
19 2 1 MICHELIN ALESSANDRO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:28.1
20 3 4 SILVESTRI SAMUELE 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:29.5
20 4 1 ARMELLIN LEONARDO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:29.5
22 4 4 DALL'ARCHE MATTEO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:30.2
23 4 5 CUTRUZZULA' JONATHAN 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:30.5
24 5 2 DELLAMARIA MARCO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:31.4
25 4 2 GIROTTO EDOARDO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:33.2
26 5 4 MASETTO SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:38.8
27 5 5 MASETTO EMILIO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:43.6
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1° Giornata Attività Propaganda - Sinistra Piave Foglio n. 8
03/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 F
Conegliano, Domenica 25/11/2007 ore 11:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SCUDELLER ELISA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:22.5
2 1 1 BATTAGGIA SARA 2001 PISCINA VIA TORNI 51 00:22.6
3 1 3 CECCATO MATILDE 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:22.7
4 2 6 MORO AURORA 2001 RONCADENUOTO 00:25.4
5 1 2 ZAROS MARIKA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:26.2
6 2 3 VIOLA SABRINA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:26.3
7 1 5 PIZZOL GABRIELA ISABEL 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:26.8
8 2 4 RACHELLO FEDERICA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:27.3
9 2 5 PRAVATO ELENA 2002 RONCADENUOTO 00:27.7

10 2 1 PADOIN CATERINA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:28.9
11 3 5 URRO SABRINA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:30.7
11 2 2 MARCON LISA 2002 RONCADENUOTO 00:30.7
13 3 3 SCARPA ANGELA 2001 RONCADENUOTO 00:31.3
14 1 6 PAGOTTO VIOLA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:32.6
15 3 4 MARTIN ISABELLE 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:33.7
16 3 1 MARTOREL ALICE 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:35.8
17 3 2 DE MORI ANNA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:41.5
- 3 6 PENZO MARTINA 2002 PISCINA VIA TORNI 51 ASS
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1° Giornata Attività Propaganda - Sinistra Piave Foglio n. 9
03/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P2 M
Conegliano, Domenica 25/11/2007 ore 11:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 CESCHIN GIOVANNI 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:35.0
2 1 4 VIANELLO SAMUEL 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:38.8
3 1 5 SARTORATO ALESSIO 1999 RONCADENUOTO 00:39.4
4 1 3 PRADELLA LEONARDO 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:40.7
5 2 2 MONDELLI CLAUDIO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:41.0
6 1 1 CAPPELINA ERIC 1999 PISCINA VIA TORNI 51 00:41.5
7 2 4 CORSINI SIMONE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:41.6
8 2 3 PIOLOCO ZANET DAVIDE 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:42.0
9 2 5 DONE' SAMUELE 1999 PISCINA VIA TORNI 51 00:47.4

10 2 1 BOTTEON FILIPPO 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:50.8
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1° Giornata Attività Propaganda - Sinistra Piave Foglio n. 10
03/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P2 F
Conegliano, Domenica 25/11/2007 ore 11:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BIANCO VERDIANA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:38.9
2 1 2 VISENTIN GIADA 2000 PISCINA VIA TORNI 51 00:52.8
3 1 4 VANIN GIOIA 2000 PISCINA VIA TORNI 51 00:53.0
4 1 1 GIACOMINI GAIA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:57.1
5 1 5 GHIRARDI ILARIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:01.0
6 1 6 MATURI VALENTINA VITTORIA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:01.3
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1° Giornata Attività Propaganda - Sinistra Piave Foglio n. 11
03/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P3 M
Conegliano, Domenica 25/11/2007 ore 11:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SPERANDIO CHRISTIAN 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:33.8
2 1 5 SCANTAMBURLO GABI 1998 RONCADENUOTO 00:39.3
3 2 4 FALSARELLA MICHAEL 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:40.3
4 2 3 MESCOLOTTO SEBASTIANO 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:41.1
5 2 2 ZANDONA' GABRIELE 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:41.5
6 1 1 POLDELMENGO LUCA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:41.6
7 1 4 FOSCAN RICCARDO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:41.7
8 1 2 LUCHESCHI CARLO 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:42.4
9 2 5 DA RE SIMONE 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:43.9

10 2 1 PITTALUGA MARCO 1998 PISCINA VIA TORNI 51 00:54.5
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1° Giornata Attività Propaganda - Sinistra Piave Foglio n. 12
03/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P3 F
Conegliano, Domenica 25/11/2007 ore 11:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BOTTEON GIOVANNA 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:41.0
2 1 6 ULIANA ALICE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:41.2
3 1 5 GUIDONE NICOLE 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:41.5
4 1 2 MAZZER ERICA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:42.3
4 2 2 COLLODO GIULIA 1999 RONCADENUOTO 00:42.3
6 2 1 D'ESTE LARA 1999 RONCADENUOTO 00:43.1
7 1 4 CHIAREL SERENA 1999 PISCINA VIA TORNI 51 00:43.3
7 2 3 CAMILLO ARIANNA 1999 RONCADENUOTO 00:43.3
9 2 5 MASON ANNA 1999 RONCADENUOTO 00:43.4

10 4 4 PADOIN MARIAVITTORIA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:43.5
11 1 1 SCUDELLER GIULIA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:43.6
12 2 4 POZZOBON FEDERICA 1999 RONCADENUOTO 00:44.0
13 3 4 BERGAMO CLAUDIA 1998 RONCADENUOTO 00:44.2
14 2 6 OLIANA MARICA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:44.6
15 3 5 ZORNIO ELENA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:46.5
16 3 1 PADOVAN BEATRICE 1999 RONCADENUOTO 00:49.2
17 3 2 BOLDRIN LISA 1999 RONCADENUOTO 00:49.3
18 5 2 BLASICH IRMA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:49.7
19 3 3 PAVAN CHIARA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:49.8
20 4 2 SIMEONE GIULIA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:50.9
21 5 4 SPRICIGO LUCIA 1999 RONCADENUOTO 00:51.2
22 4 3 MARCOLONGO SARA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:52.6
23 3 6 DE LUCA MARTA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:52.9
24 5 5 DE NARDI CHIARA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:54.5
25 4 5 FASSETTA SARA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:57.1
26 4 1 SCANDIUZZI MARTINA 1999 RONCADENUOTO 00:57.2
27 5 3 MONTAGNER ANNA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:57.4
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1° Giornata Attività Propaganda - Sinistra Piave Foglio n. 13
03/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 M
Conegliano, Domenica 25/11/2007 ore 12:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FRANCESCHINI ALVISE 2000 PISCINA VIA TORNI 51 00:28.3
2 1 3 BRUSADIN NICCOLO' 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:28.8
3 1 2 ANGIUS FILIPPO 2001 PISCINA VIA TORNI 51 00:31.1
4 1 5 POVEGLIANO GIORGIO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:31.8
5 1 1 OTTONE FRANCESCO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:37.0
6 1 6 DALLE CRODE MICHAEL 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:44.5
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1° Giornata Attività Propaganda - Sinistra Piave Foglio n. 14
03/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 F
Conegliano, Domenica 25/11/2007 ore 12:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SCUDELLER ELISA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:26.3
2 1 4 DE NARDI FRANCESCA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:29.9
3 1 2 BARDI LUCREZIA 2001 PISCINA VIA TORNI 51 00:34.1
4 1 1 PADOIN CATERINA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:44.2
5 1 5 BERNARDI ELISA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:47.5
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1° Giornata Attività Propaganda - Sinistra Piave Foglio n. 15
03/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P2 M
Conegliano, Domenica 25/11/2007 ore 12:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 PRADELLA LEONARDO 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:23.6
2 1 4 PIOLOCO ZANET DAVIDE 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:23.9
3 1 3 CESCHIN GIOVANNI 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:24.3
4 2 2 CORSINI SIMONE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:24.5
5 1 5 SARTORATO ALESSIO 1999 RONCADENUOTO 00:25.1
6 1 6 MAZZA SIMONE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:25.2
7 2 3 MONDELLI CLAUDIO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:25.7
8 3 3 ROBERTO NICOLA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:26.2
9 2 1 FRANCESCONI GABRIEL 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:26.4

10 2 5 MARCON PAOLO 1999 RONCADENUOTO 00:27.3
11 2 4 SICA RICCARDO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:27.5
12 1 1 DONE' SAMUELE 1999 PISCINA VIA TORNI 51 00:27.8
13 2 6 BELLIO MATTIA 1999 RONCADENUOTO 00:28.5
14 3 4 SARTOR ANDREA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:28.9
15 3 2 BOTTEON FILIPPO 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:30.6
16 3 5 CUTRUZZULA' RICCARDO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:31.9
17 3 1 D'ESTE MATTEO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:32.0
18 3 6 LOT NICOLO' 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:33.2
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1° Giornata Attività Propaganda - Sinistra Piave Foglio n. 16
03/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P2 F
Conegliano, Domenica 25/11/2007 ore 12:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BIANCO VERDIANA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:25.0
2 1 2 PADOVANI BEATRICE 2000 RONCADENUOTO 00:29.7
3 1 5 CHIARATO GIULIA 2000 RONCADENUOTO 00:29.8
4 2 4 CASADORO NICOLE 2000 RONCADENUOTO 00:30.0
5 2 2 STRINGHER GIULIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:30.8
6 2 5 CAPPELLETTO GIULIA 2000 RONCADENUOTO 00:31.3
7 1 1 GHIRARDI ILARIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:31.4
8 2 3 DAMETTO CONSUELO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:31.5
9 1 6 MATURI VALENTINA VITTORIA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:31.7

10 1 4 VANIN GIOIA 2000 PISCINA VIA TORNI 51 00:32.9
11 2 1 NAVE MARTINA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:34.6
12 2 6 BOTTEGA ANNA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:35.2
13 3 2 GRASSO GIULIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:36.4
14 3 5 RIGATO GIULIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:37.7
15 3 4 VECCHIATO ARIANNA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:41.9
16 3 3 PADOVAN VERONICA 2000 RONCADENUOTO 00:42.8
17 3 1 SANSON ANNA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:44.8
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1° Giornata Attività Propaganda - Sinistra Piave Foglio n. 17
03/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L. Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
Conegliano, Domenica 25/11/2007 ore 12:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

POVEGLIANO GIORGIO 2000
VIANELLO SAMUEL 1999
MONDELLI CLAUDIO 1999
CESCHIN GIOVANNI 1999

1 1 3 RANAZZURRA S.S.D. 01:13.5

MAZZA SIMONE 1999
COAN LORENZO 2000
CORSINI SIMONE 1999
PRADELLA LEONARDO 1999

2 1 4 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:17.2

VENDRAME LEONARDO 2000
SICA RICCARDO 1999
ROBERTO NICOLA 1999
PIOLOCO ZANET DAVIDE 1999

3 1 2 RANAZZURRA S.S.D. 01:20.8

CAPPELINA ERIC 1999
FRANCESCHINI ALVISE 2000
ANGIUS FILIPPO 2001
DONE' SAMUELE 1999

4 1 5 PISCINA VIA TORNI 51 01:24.2

PRAVATO ENRICO 2000
MARCON PAOLO 1999
BELLIO MATTIA 1999
SARTORATO ALESSIO 1999

5 1 1 RONCADENUOTO 01:25.5
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1° Giornata Attività Propaganda - Sinistra Piave Foglio n. 18
03/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L. Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
Conegliano, Domenica 25/11/2007 ore 12:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

SCUDELLER ELISA 2001
GIACOMINI GAIA 2000
CECCATO MATILDE 2001
DE NARDI FRANCESCA 2001

1 1 4 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:34.3

MORO AURORA 2001
CHIARATO GIULIA 2000
PADOVANI BEATRICE 2000
CASADORO NICOLE 2000

2 1 1 RONCADENUOTO 01:36.1

BERNARDI ELISA 2001
GHIRARDI ILARIA 2000
STRINGHER GIULIA 2000
BIANCO VERDIANA 2000

3 1 3 RANAZZURRA S.S.D. 01:37.1

RACHELLO FEDERICA 2001
NAVE MARTINA 2000
GRASSO GIULIA 2000
DAMETTO CONSUELO 2000

4 1 2 RANAZZURRA S.S.D. 01:39.6

VANIN GIOIA 2000
BARDI LUCREZIA 2001
VISENTIN GIADA 2000
BATTAGGIA SARA 2001

5 1 5 PISCINA VIA TORNI 51 01:40.9
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